(לא הובהרו נסיבותיו של פרסום זה).

הנאשמת התנגדה להתרת הפרסום כדי שבנה, בן 9½ שנים, המקבל טיפול פסיכולוגי לא ייפגע פגיעה נוספת וציינה שכבר כעת, אף ללא הפרסום המבוקש, "**... כל הילדים מציקים לו בגלל כל הרעש הזה**".

על הסוגיה הנדונה בפנינו חל סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב-2002 (להלן: "החוק") הקובע לאמור:

**"המפרסם תיעוד חזותי או קולי של חקירה, כולו או חלקו, בלא רשות בית משפט - דינו מאסר שנה...".**

ברור מנוסח הסעיף הנ"ל וכך הוא גם פורש בפסיקת בית המשפט העליון, כי הכלל הוא אי פרסום תיעוד חזותי או קולי של חקירה, והיוצא מן הכלל - המותנה באישור מראש בטרם פרסום על-ידי בית המשפט - הוא הפרסום.

אמור מעתה, פרסום תיעוד חזותי או קולי של חקירה המשרת עניין ציבורי חשוב - כן, פרסום שאינו נמנה על אלה - לא.

אשר על כן, אנו דוחים את הבקשה.

### **המזכירות תשלח החלטתנו לצדדים.**

**ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, בהעדר הצדדים.**

**ד. פיש, שופט**

**ר. פוקס, שופטת**

**מ. גלעד, שופט
[אב"ד]**

קלדנית: ליאת פ.